
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
  

PROVINCIA DI BARI 
 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
  
   N. 197         del 30.07.2010 
 

O G G E T T O 
 
 
Beer Music Festival. Proroga manifestazione ed occupazione gratuita suolo pubblico sino al 
1° agosto 2010. 
 

L’anno duemiladieci, il giorno trenta del mese di luglio nella Casa Comunale, legalmente convocata, si 

è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

UVA      Pietro    - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

BRATTOLI  Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA   Giulio   - ASSESSORE - Assente 

MAGARELLI  Mauro Giuseppe - ASSESSORE - Assente 

SPADAVECCHIA  Vincenzo  - ASSESSORE - Assente 

SPADAVECCHIA  Giacomo  - ASSESSORE - Presente 

PALMIOTTI   Michele  - ASSESSORE - Presente 

CAPUTO  Mariano  - ASSESSORE - Presente 

ROSELLI   Luigi   - ASSESSORE - Presente 

Presiede: Azzollini Antonio  –    Sindaco 

 
Vi è l’assistenza del  Segretario Generale, dott. Michele Camero. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

 

 

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che  

- con richiesta della A.D.R. s.r.l. pervenuta al protocollo il 9 giugno 2010 e registrata 

al n. 33675 l’Amministratore Unico della A.D.R., Orazio Giuseppe Guerra, proponeva la 

realizzazione in Molfetta della “Beer Music Festival” da svolgersi dal 15 luglio al 25 luglio 

2010, in località zona antistante Mercato Ortofrutticolo (zona industriale); 

- con delibera di G.C. n. 171 del 28 giugno 2010 la Giunta Comunale autorizzava e 

patrocinava la manifestazione “Beer Music Festival” da svolgersi dal 15 luglio al 25 luglio 

2010, in località zona antistante Mercato Ortofrutticolo (zona industriale); 

Rilevato che con lo stesso atto gli organizzatori erano autorizzati all’occupazione di 

suolo pubblico per la realizzazione della Beer Music Festival nel periodo 15 – 25 luglio; 

Visto che la A.D.R. con nota prot. n. 42995 del 26 luglio 2010 chiedevano la 

proroga dell’iniziativa sino al 1° agosto 2010; 

Visto che con nota prot. 43004 del 26 luglio 2010, il Dirigente del Settore AA.GG., 

su disposizione sindacale autorizzava la proroga della manifestazione sino al 1° agosto 

2010; 

Ritenuto, pertanto, dover prorogare anche l’occupazione gratuita del suolo pubblico 

per lo svolgimento della succitata manifestazione sino al 1° agosto 2010; 

Visto il vigente Statuto comunale; 

Visto il T.U.EE.LL. approvato con D. L.vo n.267 del 18.08.2000; 

Visto il parere favorevole, espresso per quanto di propria competenza, dal Capo 

Settore AA.GG. e dal Capo Settore Finanze (il provvedimento non ha rilevanza contabile) 

ai sensi dell'art. 49 del T.U.E.L. D.L.vo n.267 del18.08.2000; 

Ad unanimità di voti favorevoli espressi nei modi di legge anche per quanto attiene 

l’immediata eseguibilità; 

 

D E L I B E R A 

 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato: 

1. Autorizzare l'occupazione di suolo pubblico senza oneri nella località 

succitata per tutte le attività connesse alla  realizzazione dell'evento sino al 1° agosto 

2010. 

2. Assicurare la non applicazione di imposta pubblicitaria per tutte le 

installazioni riservate alla pubblicizzazione dell'iniziativa nel suo complesso sino al 1° 

agosto 2010.  



3. Inviare il presente atto al Dirigente Settore AA.GG. e Annona, al Dirigente 

Settore Sicurezza, al Comandante P.M.,  al Dirigente Settore Tributi, al Dirigente Settore 

Finanze. 

4. Dichiarare con separata votazione unanime il presente atto 

immediatamente eseguibile ai sensi della normativa vigente. 

 

 


